
Leksikografski zavod Miroslav Krleža 31. svibnja 2019. raspisao je javni natječaj za izbor na 

radno mjesto višeg stručnog savjetnika na komercijalnim poslovima (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, koji je objavljen u 

Narodnim novinama br. 55 od 31. svibnja 2019., biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje br. 

106 od 31. svibnja 2019., na internetskoj stranici (www.lzmk.hr) i oglasnoj ploči 

Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža 31. svibnja 2019. 

Na temelju članka 25. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje (NN 9/19) 

obavještavamo da smo nakon provedenog javnog natječaja 

- za izbor na radno mjesto višeg stručnog savjetnika na komercijalnim poslovima (m/ž), 

1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 

mjeseci, izabrali kandidatkinju – osobni podatak je brisan u skladu s čl. 17. st. 1. toč. (a) 

Uredbe (EU) 2016/679 Europskoga parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti 

pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka 

te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Službeni list Europske unije L 119, 4. 

5. 2016.) – Opće uredbe o zaštiti podataka. 


